

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**BB KAN ApS**  
**Kringelled 10**  
**8250 Egå**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/6 2019

---

Bente Jespersen  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 36 43 57 39**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|                                                         |   |
|---------------------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                                       | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning   | 7 |

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8  |
| Resultatopgørelse        | 12 |
| Balance                  | 13 |
| Noter                    | 15 |

## Selskabsoplysninger

|                  |                                         |                          |
|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|
| <b>Selskabet</b> | BB KAN ApS<br>Kringelled 10<br>8250 Egå |                          |
|                  | CVR-nr:                                 | 36 43 57 39              |
|                  | Stiftet:                                | 16. november 2014        |
|                  | Regnskabsår:                            | 1. januar - 31. december |

|                  |                 |
|------------------|-----------------|
| <b>Direktion</b> | Bente Jespersen |
|------------------|-----------------|

|                |                                                                                                       |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Revisor</b> | Kovsted & Skovgård<br>Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Vestre Ringgade 61<br>8200 Aarhus N |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel, import/eksport og service af vare.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på tkr. -653. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

## 1. januar - 31. december

| Note                                                              | 2018            | 2017           |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                                          | <b>132.100</b>  | <b>988.384</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                           | -931.148        | -838.585       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0               | -76.926        |
| Andre driftsomkostninger                                          | -10.737         | 0              |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                                             | <b>-809.785</b> | <b>72.873</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       | 4.874           | 5.677          |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -40.009         | -8.208         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                                          | <b>-844.920</b> | <b>70.342</b>  |
| Skat af årets resultat                                            | 191.770         | -24.139        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                             | <b>-653.150</b> | <b>46.203</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |                 |                |
| Overført resultat                                                 | -653.150        | 46.203         |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                                           | <b>-653.150</b> | <b>46.203</b>  |

## Balance 31. december

### AKTIVER

| Note                                        | 2018           | 2017             |
|---------------------------------------------|----------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner                | 0              | 35.194           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0              | 49.266           |
| Indretning af lejede lokaler                | 0              | 46.407           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>0</b>       | <b>130.867</b>   |
| Deposita                                    | 44.555         | 44.555           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>44.555</b>  | <b>44.555</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <b>44.555</b>  | <b>175.422</b>   |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    | 99.795         | 506.963          |
| Forudbetaling for varer                     | 0              | 82.289           |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>99.795</b>  | <b>589.252</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 332.024        | 335.583          |
| Selskabsskat                                | 14.000         | 24.232           |
| Andre tilgodehavender                       | 39.450         | 0                |
| Udskudt skatteaktiv                         | 188.457        | 7.576            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 8.017          | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>581.948</b> | <b>367.391</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>102.337</b> | <b>116.736</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <b>784.080</b> | <b>1.073.379</b> |
| <b>AKTIVER</b>                              | <b>828.635</b> | <b>1.248.801</b> |

## Balance 31. december

### PASSIVER

| Note                                     | 2018             | 2017             |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | -618.496         | 34.654           |
| <b>2 EGENKAPITAL</b>                     | <b>-568.496</b>  | <b>84.654</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.714           | 34.581           |
| Anden gæld                               | 171.227          | 398.066          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.202.190        | 731.500          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>1.397.131</b> | <b>1.164.147</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>1.397.131</b> | <b>1.164.147</b> |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>828.635</b>   | <b>1.248.801</b> |

## Noter

|                                       | 2018           | 2017           |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |                |                |
| Antal personer beskæftiget            | 2              | 2              |
| Lønninger                             | 881.091        | 810.000        |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.057         | 28.585         |
|                                       | <b>931.148</b> | <b>838.585</b> |

|                      | 1/1 2018      | Forslag til<br>resultatdis-<br>ponering | 31/12 2018      |
|----------------------|---------------|-----------------------------------------|-----------------|
| <b>2 Egenkapital</b> |               |                                         |                 |
| Virksomhedskapital   | 50.000        | 0                                       | 50.000          |
| Overført resultat    | 34.654        | -653.150                                | -618.496        |
|                      | <b>84.654</b> | <b>-653.150</b>                         | <b>-568.496</b> |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bente Jespersen

Direktør

På vegne af: BB KAN ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-740965766093

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-06 06:58:50Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-06 08:24:07Z

NEM ID 

## Bente Jespersen

Dirigent

På vegne af: BB KAN ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-740965766093

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-07 09:33:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 045NP-C6CUE-8APXC-6BEEK-W68H3-YOP00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>